
Pátej Den

Conflict 88

R:
 Dám si pivo potom druhý 
 až třetí mou žízeň stlumí
 |: Po desátym blbě držim krok :|
    
 Ráno když mě stará budí 
 v hlavě tisíc zvonů zvoní, 
 |: přísahám alkoholu už ani lok :|

 Je tu víkend každýho čeká
 na svý chaty hnedka spěchá
 Však mý boty mají jinej směr
 Tam kde tvrdej bigbít zní
 a usmívá se výčepní
 tam já trávim v tejdnu pátej den
    
 R: 2x
    
 Kdo má stoupad, potom rána
 blbě se spýš potom vstává
 horší než nejstrašnější sen
 Však je to jenom kocovina
 a na to se neumírá
 TAk zase neshle, ten pátej den
    
 R: 2x

 Tam kde tvrdej bigbít zní
 a usmívá se výčepní
 tam já trávim v tejdnu pátej den
 pátej den
 pátej den
 pátej den 
 pátej den 
 pátej den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

